**I. Quinqagesima.** *Professitus hoc verbum in codicibus impres-  
si speculator, jejunandi propotum suscipient, & a car-  
nibus & delicis abstinerent; sed omnes ferre manuscrip-  
tae ea modo quo refutatur est.*

**G.** *Septem hebdomadas ē carne, & delicis ante  
Propria clericis abstinent.*

**C. III.** *Telephorus urbis Roma episcopus*

*Stattimus, & ut septem hebdomadas plenas ante fan-  
cum Pascha omnes clerici in fortē Domini vocati à  
cane ē jejunant, quia sicut discreta debet esse vita clericorum à laicorum conversatione, ita & in jejunio debet es-  
se discrecio. & ipsa. **I.** Has ergo septem hebdomadas om-  
nes clericū ē carne & delicis jejunant, & hymnis, & vi-  
gilis, atque orationibus Domino inberantur die nocturne  
fudent.*

**C. V.** *g. Septimanā hebdomadā Telephorus  
quadragesima addit.*

*Item Ambrosius in lib. sermonem. I.*

*Quinqagesima lex septimanā habet, cui addidit*

*a. Iov par. 4. cap. 103. Prom. l. 2. c. cap. 142. b. Iov par. 4. cap.  
163. Prom. l. 2. c. 143. c. Iov par. 4. c. 23. Prom. l. 2. c. 174. d. al.  
lame, & adiutor.*

*Telephorus Pontifex septimanā hebdomadā, & voca-  
tum est hoc tempus quinqagesima.*

**i. ¶ Sermonem.** *Invenitur sunt Romae in bibliotheca Vaticana,  
& Mediolani in bibliotheca Monasterii S. Ambrosii sermones  
aliquant manucripti, Ambrosii monachorum preferentes, inter quos est ser-  
mo de sexagesima, cuius initium est: Adebat tempus, unde hoc  
caput suumptum est.*

*Quod similiter de eo capitulo est intelligendum, quod B. Grego-  
rius Augustino Anglorum episcopo servatus dicitur.*

**C. VI.** *¶ A quinqagesima jejunandi propriam  
sunt, quia ecclastica gradus digni-  
tas exornat.*

**D**enique a sacerdotibus, & diaconi, & reliqui omnes,  
quos dignitatis ecclesiastici gradus exornant, quinqage-  
sima proprium jejunandi suscipiant, quo & liquidum ad  
penitentia laude institutum adificant, & eorum, qui in laici-  
cali ordine consunt, obseruantiam, sicut loco, ita religio-  
ne procellant. De ipsa vero die dominica hastamus, quidnam dicendum sit, cum omnes laici & seculares illa die  
plus solito exterior diebus accuratius cibos carnium appetant,  
& nisi nova quadam aviditate ulci, ad medias noctes  
feingurgitent, non aliter se huic sacri temporis observa-  
tionem fulciperre putant: quod utique non ratione, sed vol-  
uptati, immo cuidam mentis excitati adscribendum est:  
unde nec a tali consuetudine averti possunt, & ideo cum  
venia suo ingenio relinquendū sunt; ne forte pejores existant,  
sunt a tali consuetudine prohibeantur. Ut enim act Salomon.  
b. [Quod] reuolutio emunigit, elicit sanguinem.] & post  
panca. ¶ Par autem est, quibus diebus a carne anima-  
liū abstinent, ab omnibus quoque, quia fermentant  
carnis trahunt originem, jejunemus: a latte videlicet,  
cafeo, & ovis, & post panca. ¶ Ceterum pīcum effus ita  
Chirijano relinquuntur, ut hoc ei infirmatissimū solūtum, non  
luxurie pariat incendum. Denique qui a carne abstinet  
nequaquam sumptuofore marinaram belluarum convi-  
via preparat. Vinum quoque ita bibere permittuntur, ut  
obrietatem omnino flagitiam salioqui refat, ut omnia,  
qua corpori libert, similiter faciamus.